FAX:0742-24-5403（なら子育て応援団事務局宛）
「なら子育て応援団」入団申込書
                                                    平成　　　年　　　月　　　日
　奈良県こども・女性局女性活躍推進課長　殿
(〒　　　　　　－　　　　　　　)
申請者
住　　　所

企業・店舗・団体名

代表者氏名

　この度、「なら子育て応援団」の趣旨に賛同し、下記のとおり入団を申し込みます。
記

	企業・店舗・団体名

	業種・団体の概要

	具 体 的 な

取 組 内 容
	（取組例）
・ロゴマーク提示で、全商品５％引き。

・お子様と一緒にご来店の方に粗品をプレゼントします。

・バギーを押しての来店が可能です。ミルクを作るお湯を提供します。

・おむつ交換台（ベビーベッド）、授乳室、キッズコーナーを設置しています。

・本の読み聞かせをします。親子を対象としたイベントを実施します。
・子育て相談や託児、子育て情報の提供をします。　　など

	Ｔ　Ｅ　Ｌ

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	e-mail

	Ｕ　Ｒ　Ｌ

	備　　考
	※企業等で担当者様がおられる場合、担当者様の所属、お名前、電話番号、
　 ＦＡＸ番号、e-mail等の連絡先をご記入下さい。